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Tival-Sensors

Enapart  se străduiește întotdeauna să ofere clienților săi prețuri competitive și termene de livrare. Vindem doar echipamente originale și
piese de schimb, deși nu suntem întotdeauna distribuitorul oficial sau dealer al producătorului. Toate mărcile comerciale și numerele de piesă
afișate sunt proprietatea proprietarilor respectivi.

Produse de marcă

Produs Descriere

1010078 / FF 4-8 DAH Comutator de presiune

1010062 / FF4- 4 DAH Comutator de presiune

1080002 Druckschalter 3-poli

FF 4 - 2 Vds DRI Alarmă DuckSchalter cu membrană Perbană

1010 012 / FF4- 4 DAH G

1010075 FF 4-4 DAH V presostat

PN: 1010078 / Type: FF4-8 DAH Comutator de presiune

1010061 / FF 4-2 DAH Comutator de presiune cu membrană Perbunan

Art.No. 1010 109, Type: FF 4-2 DAH G Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 012, Type: FF 4-4 DAH G Druckschalter mecanic

Art.No. 1010096, Type: FF 4-8 DAH G Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 102, Type: FF 4-16 DAH G Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 076, Type: FF 4-32 DAH Druckschalter mecanic

1010003 Comutator de presiune

1010077 presostat

1010063 Druckschalter

1010084 / FF4- 8 DAY presostat

FF 4-10 DAY Presostate mecanice

FF4 – 16 DAY presostat

Art.No. 1010 066, Type: FF 4-30 AAG Comutatoare de presiune mecanice

Art.No. 1010 064, Type: FF 4-60 PAH Druckschalter mecanic

1010072 Comutator de presiune cu piston din plastic

Art.No. 1010 106, Type: FF 4-2 DRH Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 107, Type: FF 4-2 DDH Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 016, Type: FF 4-4 DRH Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 100, Type: FF 4-4 DDH Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 069, Type: FF 4-8 DRH Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 094, Type: FF 4-8 DDH Druckschalter mecanic

P/N: 1010110, Type: FF 4-16 DRH Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 101, Type: FF 4-16 DDH Druckschalter mecanic

Art.No.1010057, Type: FF4-32-DRH

Art.No. 1010 087, Type: FF 4-32 DDH Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 311, Type: FF444- V4 DAF Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 299, Type: FF444- V6 PAF Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 300, Type: FF444- V7 PAF Druckschalter mecanic

Art.No. 1011 002, Type: Drossel FF 4-2 ... 32 bar Accesorii Druckschalter Baureihe FF 4
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https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010078-ff-4-8-dah/277478
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010062-ff4-4-dah/277490
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1080002/588460
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-2-vds-dri/605182
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010-012-ff4-4-dah-g/659560
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010075-ff-4-4-dah-v/1069752
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/pn-1010078-type-ff4-8-dah/1071800
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010061-ff-4-2-dah/1115946
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-109-type-ff-4-2-dah-g/1115947
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-012-type-ff-4-4-dah-g/1115949
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010096-type-ff-4-8-dah-g/1115950
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-102-type-ff-4-16-dah-g/1115951
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-076-type-ff-4-32-dah/1115952
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010003/1115953
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010077/1115954
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010063/1115955
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010084-ff4-8-day/1115956
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-10-day/1115957
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-16-day/1115958
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-066-type-ff-4-30-aag/1115960
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-064-type-ff-4-60-pah/1115961
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010072/1115963
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-106-type-ff-4-2-drh/1115964
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-107-type-ff-4-2-ddh/1115965
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-016-type-ff-4-4-drh/1115966
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-100-type-ff-4-4-ddh/1115967
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-069-type-ff-4-8-drh/1115968
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-094-type-ff-4-8-ddh/1115969
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/p-n-1010110-type-ff-4-16-drh/1115970
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-101-type-ff-4-16-ddh/1115971
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010057-type-ff4-32-drh/1115972
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-087-type-ff-4-32-ddh/1115973
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-311-type-ff444-v4-daf/1115974
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-299-type-ff444-v6-paf/1115975
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-300-type-ff444-v7-paf/1115976
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1011-002-type-drossel-ff-4-2-32-bar/1115977


Art.No. 1011 003, Type: Drossel FF 4-12/30/60/120/250
bar

Accesorii Druckschalter Baureihe FF 5

Art.No. 1071 004, Type: Manometerverschraubung Accesorii Druckschalter Baureihe FF 6

Art.No. 1011 004, Type: Verschraubung FF 4 Accesorii Druckschalter Baureihe FF 7

Art.No. 1011 007, Type: Mutter FF 4 Accesorii Druckschalter Baureihe FF 8

Art.No. 1011 001, Type: H FF 4 (Haube FF 4) Accesorii Druckschalter Baureihe FF 9

Art.No. 1030 133, Type: FF 4-2 AB DAH Comutator de presiune

Art.No. 1030 134, Type: FF 4-4 AB DAH Comutator de presiune

Art.No. 1030 135, Type: FF 4-8 AB DAH Comutator de presiune

Art.No. 1030 136, Type: FF 4-16 AB DAH Comutator de presiune

Art.No. 1030 138, Type: FF 4-60 AB PAH Comutator de presiune

Art.No. 1030 139, Type: FF 4-120 AB PAH Comutator de presiune

Art.No. 1030 140, Type: FF 4-250 AB PAH Comutator de presiune

Art.No. 1030 141, Type: FF 4-2 AC DAH Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 142, Type: FF 4-4 AC DAH Presostate mecanice

Art.No. 1030 144, Type: FF 4-8 AC DAH Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 145, Type: FF 4-16 AC DAH Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 146, Type: FF 4-32 AC DAH Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 147, Type: FF 4-60 AC PAH Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 149, Type: FF 4-120 AC PAH Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 150, Type: FF 4-250 AC PAH Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 131, Type: FF 4-12 AC AAG Druckschalter mecanic

Art.No. 1030 132, Type: FF 4-30 AC AAG Druckschalter mecanic

Art.No. 1010 122, Type: FF 4-2 GL DAH Comutator de presiune

Art.No. 1010 020, Type: FF 4-4 GL DAH Comutator de presiune

Art.No. 1010 031, Type: FF 4-8 GL DAH Comutator de presiune

1010117 / FF 4-16 GL DAH Comutator de presiune

1010026 / FF 4-32 GL DAH Comutator de presiune

1010088 / FF4- 60 GL PAH Comutator de presiune piston din plastic

Type: FF 4-120 GL PAH Comutator de presiune

Type: FF 4-250 GL PAH Comutator de presiune

Art.No. 1020 068, Type: FF 4-2 VdS DAI Comutator de presiune

Art.No. 1020 070, Type: FF 4-2 VdS DRI Comutator de presiune

P/N: 1020067, Type: FF4-16 VDS DAI Comutator de presiune

Art.No. 1050004 / Type: FF142- 6 DAH Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Art.No. 1050 003, Type: FF 142-8 DAH Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

1050002 Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Art.No. 1050 001, Type: FF 142-3 AAC Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Art.No. 1050 005, Type: FF 142-5 AAC Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

PN: 1050009 / FF 142-10 AAC comutator de presiune

Art.No. 1050 025, Type: FFg 142-6 DAH Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Art.No. 1050 026, Type: FFg 142-8 DAH

Art.No. 1050 027, Type: FFg 142-9 DAH Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Art.No. 1050 028, Type: FFg 142-3 AAC Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Art.No. 1050 029, Type: FFg 142-5 AAC Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Produs Descriere
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https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1011-003-type-drossel-ff-4-12-30-60-120-250-bar/1115978
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1071-004-type-manometerverschraubung/1115979
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1011-004-type-verschraubung-ff-4/1115980
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1011-007-type-mutter-ff-4/1115981
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1011-001-type-h-ff-4-haube-ff-4/1115982
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-133-type-ff-4-2-ab-dah/1115983
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-134-type-ff-4-4-ab-dah/1115984
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-135-type-ff-4-8-ab-dah/1115985
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-136-type-ff-4-16-ab-dah/1115986
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-138-type-ff-4-60-ab-pah/1115987
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-139-type-ff-4-120-ab-pah/1115988
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-140-type-ff-4-250-ab-pah/1115989
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-141-type-ff-4-2-ac-dah/1115990
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-142-type-ff-4-4-ac-dah/1115991
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-144-type-ff-4-8-ac-dah/1115992
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-145-type-ff-4-16-ac-dah/1115993
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-146-type-ff-4-32-ac-dah/1115994
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-147-type-ff-4-60-ac-pah/1115995
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-149-type-ff-4-120-ac-pah/1115996
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-150-type-ff-4-250-ac-pah/1115997
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-131-type-ff-4-12-ac-aag/1115998
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1030-132-type-ff-4-30-ac-aag/1115999
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-122-type-ff-4-2-gl-dah/1116000
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-020-type-ff-4-4-gl-dah/1116001
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1010-031-type-ff-4-8-gl-dah/1116002
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010117-ff-4-16-gl-dah/1116003
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010026-ff-4-32-gl-dah/1116004
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010088-ff4-60-gl-pah/1116005
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-ff-4-120-gl-pah/1116006
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-ff-4-250-gl-pah/1116007
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1020-068-type-ff-4-2-vds-dai/1116008
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1020-070-type-ff-4-2-vds-dri/1116009
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/p-n-1020067-type-ff4-16-vds-dai/1116011
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050004-type-ff142-6-dah/1116012
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-003-type-ff-142-8-dah/1116013
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1050002/1116014
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-001-type-ff-142-3-aac/1116015
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-005-type-ff-142-5-aac/1116016
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/pn-1050009-ff-142-10-aac/1116017
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-025-type-ffg-142-6-dah/1116018
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-026-type-ffg-142-8-dah/1116019
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-027-type-ffg-142-9-dah/1116020
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-028-type-ffg-142-3-aac/1116021
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-029-type-ffg-142-5-aac/1116022


Art.No. 1050 030, Type: FFg 142-10 AAC Druckschalter Baureihe FF 142 for besondere Anforderungen

Art.No. 1051 006, Type: H 124g-127 Accesorii Druckschalter Baureihe FF 143

1040002 / PS1- A2R presostat

Art.No. 1040 008, Type: PS1-A3R Druckschalter Baureihe PS3

Art.No. 1040 004, Type: PS1-A4R Druckschalter Baureihe PS4

1040009 / PS1- A5R presostat

Art.No. 1040 011, Type: PS1-A6R Druckschalter Baureihe PS6

Art.No. 1071 008, Type: Gerätesteckdose Zubehör Kleindruckschalter Baureihe PS 3

Art.No. 1071 009, Type: Dichtung für Gerätesteckd Accesorii Kleindruckschalter Baureihe PS 4

Art.No. 1080001, Type: PM/5 Comutator de presiune

Art.No. 1080 005, Type: PM/6 Comutator de presiune

Art.No. 1080 006, Type: PM/12 Comutator de presiune

Art.No. 1080 007, Type: PMA/12 Comutator de presiune

Art.No. 1080 002, Type: PT/5 Comutator de presiune

Art.No. 1080 008, Type: PT/12 Comutator de presiune

Art.No. 1080 009, Type: PTA/12 Comutator de presiune

Art.No. 1080 014, Type: EPS-MT Sistem electronic de pompare EPS-MT

EPS- MT- KSK Controlul electronic al pompei

Type: TST-SMH (bis 2000 bar) Transmițător de transmisie Baureihe TST-SMH (Hochdruck)

Type: TST-SMH (> 2000 … 4000 bar) Transmițător de transmisie Baureihe TST-SMH (Hochdruck)

Type: TST 16.0 (0,6 … 600 bar) Transmițător presiune

Type: TST 16.0 (> 600 … 1000 bar) Transmițător presiune

Type: TST-SMH 16.0 (bis 2000 bar) Transmițător presiune

Type: TST-SMH 16.0 (> 2000 … 4000 bar) Transmițător presiune

Type: TST-SMX 2 (0 … 60 mbar) Transmițător presiune

Type: TST-SMX 2 (0 … 600 bar) Transmițător presiune

Type: TST-SMX 2 (> 600 … 1000 bar) Transmițător presiune

Type: TST-SMX 2 (> 1000 ... 2000 bar) Transmițător presiune

Type: TST-SKL (0 … 600 bar) Transmițător de înaltă temperatură Baureihe TST-SKL

Type: TST-SKL (> 600 … 1000 bar) Transmițător de înaltă temperatură Baureihe TST-SKL

Type: TST-SMO (-1 … 600 bar)
Transmițător de transmisie pentru dispozitive mobile Baureihe

TST-SMO

Type: TST-SMO (> 600 … 1000 bar)
Transmițător de transmisie pentru dispozitive mobile Baureihe

TST-SMO

Type: TST-SMO (> 1000 … 2000 bar)
Transmițător de transmisie pentru dispozitive mobile Baureihe

TST-SMO

Type: TST-SMO (> 2000 … 4000 bar)
Transmițător de transmisie pentru dispozitive mobile Baureihe

TST-SMO

Type: TST-TPSI (-1 … 600 bar) Transmițător de presiune și temperatură TST-TPSI

Type: TST-TPSI (> 600 … 1000 bar) Transmițător de presiune și temperatură TST-TPSI

Type: TST-TPSE (0 … 600 bar) Transmițător de presiune și temperatură TST-TPSE

Type: TST-SMC (0 … 600 bar) Transmițător de transmisie TST- SMC

Type: TST- SMC (> 600 … 1000 bar) Transmițător de transmisie TST- SMC

Type: TST-DD 10.0-2-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD

Type: TST-DD 10.0-5-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD
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https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1050-030-type-ffg-142-10-aac/1116023
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1051-006-type-h-124g-127/1116024
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1040002-ps1-a2r/1116026
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1040-008-type-ps1-a3r/1116027
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1040-004-type-ps1-a4r/1116028
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1040009-ps1-a5r/1116029
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1040-011-type-ps1-a6r/1116030
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1071-008-type-ger%C3%A4testeckdose/1116031
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1071-009-type-dichtung-f%C3%BCr-ger%C3%A4testeckd/1116032
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080001-type-pm-5/1116033
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080-005-type-pm-6/1116034
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080-006-type-pm-12/1116035
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080-007-type-pma-12/1116036
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080-002-type-pt-5/1116037
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080-008-type-pt-12/1116038
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080-009-type-pta-12/1116039
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1080-014-type-eps-mt/1116040
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/eps-mt-ksk/1116041
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smh-bis-2000-bar/1116042
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smh-2000-4000-bar/1116043
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-16-0-0-6-600-bar/1116044
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-16-0-600-1000-bar/1116045
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smh-16-0-bis-2000-bar/1116046
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smh-16-0-2000-4000-bar/1116047
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smx-2-0-60-mbar/1116048
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smx-2-0-600-bar/1116049
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smx-2-600-1000-bar/1116050
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smx-2-1000-2000-bar/1116051
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-skl-0-600-bar/1116052
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-skl-600-1000-bar/1116053
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smo-1-600-bar/1116054
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smo-600-1000-bar/1116055
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smo-1000-2000-bar/1116056
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smo-2000-4000-bar/1116057
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-tpsi-1-600-bar/1116058
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-tpsi-600-1000-bar/1116059
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-tpse-0-600-bar/1116060
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smc-0-600-bar/1116061
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-smc-600-1000-bar/1116062
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-10-0-2-d/1116063
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-10-0-5-d/1116064


Type: TST-DD 10.0-25-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD

Type: TST-DD 10.0-100-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD

Type: TST-DD 20.0-2-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD

Type: TST-DD 20.0-5-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD

Type: TST-DD 20.0-25-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD

Type: TST-DD 20.0-100-D Transmițător de transmisie diferențială TST-DD

Art.No. 1120193, Type: TS-UNS-ST-G1 Schelă de plastic PVDF (polivinilidenfluorid)

Art.No. 1120194, Type: TS-UNS-ST-G1,5 Schelă de plastic PVDF (polivinilidenfluorid)

Art.No. 1120195, Type: TS-UNS-ST-G2,25 Schelă de plastic PVDF (polivinilidenfluorid)

Art.No. 1120196, Type: TS-UNS-BM-G1 Placă de plastic PVDF (polivinilidenfluorid)

Art.No. 1120197, Type: TS-UNS-BM-G1,5 Placă de plastic PVDF (polivinilidenfluorid)

Art.No. 1120198, Type: TS-UNS-BM-G2,25 Placă de plastic PVDF (polivinilidenfluorid)

Art.No. 1121007, Type: MP-8 Magnetstift Sonstiges Accesorii

Art.No. 1120201, Type: TS- KGS-PUR 2 Kapazitiver Grenzwertschalter TS-KGS

Art.No. 1120202, Type: TS- KGS-PUR 5 Kapazitiver Grenzwertschalter TS-KGS

Type: TS-KGS-W1222 Grenzwertrelaissteuerung TS-KGS-W1222

Type: TS-KGS-W1222-PL Grenzwertrelaissteuerung TS-KGS-W1223

Art.No. 1090 007, Type: TS-NW2 (24V / AC; 100K) Nivel TS-NW 2

Art.No. 1090 001, Type: TS-NW2 (230V / AC; 100K) Niveauwächter TS-NW 3

Art.No. 1090 006, Type: TS-003 W Niveauwächter TS-NW 4

Art.No. 1090 002, Type: Tauchelektrode EL-V Tauchelektroden EL-V/EL-1

Art.No. 1090 011, Type: Tauchelektrode EL-1 Tauchelektroden EL-V/EL-2

Art.No. 1090 200, Type: OPT 1, 0,5 m, Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 201, Type: OPT 1, 1,5 m, Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 202, Type: OPT 1, 3 m, Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 203, Type: OPT 1, 5 m, Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 204, Type: OPT 1, 10 m, Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 205, Type: OPT 1, 15 m, Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 206, Type: OPT 1, 20 m, Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 220, Type: OPT 2, 0,5 m, Füllen Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 221, Type: OPT 2, 1,5 m, Füllen Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 222, Type: OPT 2, 3 m, Füllen Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 223, Type: OPT 2, 5 m, Füllen Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 224, Type: OPT 2, 10 m, Füllen Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 225, Type: OPT 2, 15 m, Füllen Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 226, Type: OPT 2, 20 m, Füllen Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 240, Type: OPT 3, 0,5 m, Füllen und
Leeren

Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 241, Type: OPT 3, 1,5 m, Füllen und
Leeren

Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 242, Type: OPT 3, 3 m, Füllen und Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 243, Type: OPT 3, 5 m, Füllen und Leeren Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 244, Type: OPT 3, 10 m, Füllen und
Leeren

Schwimmschalter OPT
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https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-10-0-25-d/1116065
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-10-0-100-d/1116066
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-20-0-2-d/1116067
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-20-0-5-d/1116068
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-20-0-25-d/1116069
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-tst-dd-20-0-100-d/1116070
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120193-type-ts-uns-st-g1/1116071
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120194-type-ts-uns-st-g1-5/1116072
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120195-type-ts-uns-st-g2-25/1116073
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120196-type-ts-uns-bm-g1/1116074
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120197-type-ts-uns-bm-g1-5/1116075
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120198-type-ts-uns-bm-g2-25/1116076
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1121007-type-mp-8-magnetstift/1116077
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120201-type-ts-kgs-pur-2/1116078
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1120202-type-ts-kgs-pur-5/1116079
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-ts-kgs-w1222/1116080
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/type-ts-kgs-w1222-pl/1116081
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-007-type-ts-nw2-24v-ac-100k/1116082
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-001-type-ts-nw2-230v-ac-100k/1116083
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-006-type-ts-003-w/1116084
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-002-type-tauchelektrode-el-v/1116085
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-011-type-tauchelektrode-el-1/1116086
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-200-type-opt-1-0-5-m-leeren/1116087
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-201-type-opt-1-1-5-m-leeren/1116088
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-202-type-opt-1-3-m-leeren/1116089
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-203-type-opt-1-5-m-leeren/1116090
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-204-type-opt-1-10-m-leeren/1116091
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-205-type-opt-1-15-m-leeren/1116092
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-206-type-opt-1-20-m-leeren/1116093
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-220-type-opt-2-0-5-m-f%C3%BCllen/1116094
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-221-type-opt-2-1-5-m-f%C3%BCllen/1116095
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-222-type-opt-2-3-m-f%C3%BCllen/1116096
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-223-type-opt-2-5-m-f%C3%BCllen/1116097
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-224-type-opt-2-10-m-f%C3%BCllen/1116098
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-225-type-opt-2-15-m-f%C3%BCllen/1116099
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-226-type-opt-2-20-m-f%C3%BCllen/1116100
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-240-type-opt-3-0-5-m-f%C3%BCllen-und-leeren/1116101
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-241-type-opt-3-1-5-m-f%C3%BCllen-und-leeren/1116102
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-242-type-opt-3-3-m-f%C3%BCllen-und-leeren/1116103
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-243-type-opt-3-5-m-f%C3%BCllen-und-leeren/1116104
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-244-type-opt-3-10-m-f%C3%BCllen-und-leeren/1116105


Art.No. 1090 245, Type: OPT 3, 15 m, Füllen und
Leeren

Schwimmschalter OPT

Art.No. 1090 246, Type: OPT 3, 20 m, Füllen und
Leeren

Schwimmschalter OPT

Art.No. 1091 005, Type: Gewicht SG 220, 220 g Accesorii Schwimmschalter

Art.No. 1091 006, Type: Gewicht SG 420, 420 g Accesorii Schwimmschalter

Art.No. 1091 002, Type: Abspannkl. TKL 801 Stahl verz. Accesorii Schwimmschalter

Art.No. 1091 003, Type: Abspannkl. TKL 820 Edelstahl Accesorii Schwimmschalter

Art.No. 1090 600, Type: LS 303-51 Schwimmerschalter

Art.No. 1090 601, Type: LS 303-51 N Schwimmerschalter

Art.No. 1090 602, Type: LS 803-51 Schwimmerschalter

Art.No. 1090 603, Type: LS 803-51 N Schwimmerschalter

Art.No. 1090 620, Type: TS-NSR Schwimmerschalter

Art.No. 1070 021, Type: Leitungsdose MVS/C 3+PE, 3
m

Confektioniertes Kabel und Anschlusszubehör

Art.No. 1070 023, Type: Kabeldose M12x1,gerade,4-
adr.,5 m

Confektioniertes Kabel und Anschlusszubehör

Art.No. 1070 025, Type: Kabeldose M12x1,abgew.,4-
adr.,5 m

Confektioniertes Kabel und Anschlusszubehör

Art.No. 1070 032, Type: Kabeldose M12x1,gerade,4-
adr.,5 m

Confektioniertes Kabel und Anschlusszubehör

Art.No. 1070 033, Type: Kabeldose M12x1,abgew.,4-
adr.,5 m

Confektioniertes Kabel und Anschlusszubehör

Art.No. 1071 042, Type: Geratesteckdose Cablu asamblat și accesorii de conectare Tip: Priză

Art.No. 1071 009, Type: Dichtung für Gerätesteckd.
BFA

Confektioniertes Kabel und Anschlusszubehör

P/N: 1010 109 Type: FF 4-2 DAH G presostat

1010074 / FF 4-12 AAG Comutator de presiune de control

P/N: 1010 026 Type: FF 4-32 GL DAH presostat

FF 4-4 DAY pressure switch / 1010063

FF4- 8 DAH / 1010078 presostat

1100033 Transmițător presiune

Nr. 1010079, Type: FF4-120 PAH

FF4- 250 PAH

PN: 1030 134 / Type: FF 4-4 AB DAH Comutator de presiune

FF 4-250 AB PAH presostat

FF4- 120 Comutator de presiune

FF4- 250 Comutator de presiune

1010125/ FF4-16 VAI presostat

FF 4-32 DAH PRESOSTAT

1020080 PRESOSTAT

Nr. 1010064 Type FF 4-60 PAH comutator de înaltă presiune

FF4- 4 GL DAH COMUTATOR DE PRESIUNE-FF 4-4 GL DAH

FF 4-16 DRH Comutator de presiune cu membrană perbunan

FF4-16 DAH (Art.Nr. 1010081) Comutator presiune

FF4-10 VdS / 1020080 Comutator de presiune
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https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-245-type-opt-3-15-m-f%C3%BCllen-und-leeren/1116106
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-246-type-opt-3-20-m-f%C3%BCllen-und-leeren/1116107
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1091-005-type-gewicht-sg-220-220-g/1116108
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1091-006-type-gewicht-sg-420-420-g/1116109
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1091-002-type-abspannkl-tkl-801-stahl-verz/1116110
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1091-003-type-abspannkl-tkl-820-edelstahl/1116111
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-600-type-ls-303-51/1116112
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-601-type-ls-303-51-n/1116113
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-602-type-ls-803-51/1116114
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-603-type-ls-803-51-n/1116115
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1090-620-type-ts-nsr/1116116
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1070-021-type-leitungsdose-mvs-c-3-pe-3-m/1116117
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1070-023-type-kabeldose-m12x1-gerade-4-adr-5-m/1116118
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1070-025-type-kabeldose-m12x1-abgew-4-adr-5-m/1116119
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1070-032-type-kabeldose-m12x1-gerade-4-adr-5-m/1116120
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1070-033-type-kabeldose-m12x1-abgew-4-adr-5-m/1116121
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1071-042-type-geratesteckdose/1116122
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/art-no-1071-009-type-dichtung-f%C3%BCr-ger%C3%A4testeckd-bfa/1116123
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/p-n-1010-109-type-ff-4-2-dah-g/1859819
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010074-ff-4-12-aag/1861213
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/p-n-1010-026-type-ff-4-32-gl-dah/1949766
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-4-day-pressure-switch-1010063/1949767
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-8-dah-1010078/3059305
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100033/3301074
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/nr-1010079-type-ff4-120-pah/3368649
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-250-pah/3368650
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/pn-1030-134-type-ff-4-4-ab-dah/3403342
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-250-ab-pah/3403343
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-120/3421369
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-250/3421370
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010125-ff4-16-vai/3592689
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-32-dah/3687098
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1020080/3762369
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/nr-1010064-type-ff-4-60-pah/3811721
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-4-gl-dah/3812279
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-16-drh/3900697
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-16-dah-art-nr-1010081/3900698
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-10-vds-1020080/3995375


FF4-8 DAH p comutator de presiune

1010072 (30 - 250 bar) Comutator de presiune

FF 4-8 DAH / FF 4-8 DAH comutator de presiune

FF4-16 VDS DAI comutator de presiune

P/N: 1020080, Type FF4- 10 VdS DAI Comutator de presiune cu diafragmă Perbunan

1100699 Transmițător presiune

FF 142-8 DAH PRESOSTAT

700200 FF 4-120 PAH

FF 4-4 DAH comutator de presiune

FF4- 8 DAH PRESOSTAT

1030140 Comutator de presiune piston din plastic

TST 10.0 Transmițător presiune

Nr. 1110539 Type EWTSB.4x44.3.1PtM-4.0.G1/4"
(10mm)

Nr. 1110540 Type EWTSB.4x39.3.1PtM-4.0.G1/4"
(10mm)

ADZ-SMX2 10.0, 16 bar Probă

ADZ-SMX2 10.0, 60 bar Probă

ADZ-SMX2 10.0, 160 bar Probă

ADZ-SMX2 10.0, 600 bar Probă

1100164 transmițător de presiune

1102066 transmițător de presiune

1100162 transmițător de presiune

1100163 transmițător de presiune

1100614 transmițător de presiune

1110529 termometru de rezistență

1110502 termometru de rezistență

1110534 termometru de rezistență

1110501 termometru de rezistență

FF4-4ADH Comutator de presiune cu membrană perbunan

TST-10.0 600bar // 1100034

EX- EWTSB.6x85.3.1 PtM-2.0.G1/4

EX- EWTSB.6,8x60.3.1 PtM-2.0.G1/4

Ex- EWTSB.10x60.3.1 PtM-2.0.G3/8

EX- EWTSB.6,8x22.3.1 PtM-2.0.G1/4

FF 4-30 AAG presostat

1080027

FF 4-60 PAH G comutator de înaltă presiune

TST 10.0, 40 bar, 1100608 Transmițător de presiune cu membrană din oțel inoxidabil

1010081 / FF4-16 DAH Comutator de presiune

1010020 / FF 4-4 GL DAH

1090090 Senzor de nivel capacitiv

TS- FMU-80-HT,3/4"I-RF 1

1100024

PN: 1102159 / TST-SMO-18.0 Transmițător de presiune de siguranță
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https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-8-dah-p/4037693
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010072-30-250-bar/4065903
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-8-dah-ff-4-8-dah/4145366
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-16-vds-dai/4196808
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/p-n-1020080-type-ff4-10-vds-dai/4217168
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100699/4222999
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-142-8-dah/4262298
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/700200-ff-4-120-pah/4308586
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-4-dah/4360635
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-8-dah/4360960
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1030140/4429550
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/tst-10-0/4439367
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/nr-1110539-type-ewtsb-4x44-3-1ptm-4-0-g1-4-10mm/4473949
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/nr-1110540-type-ewtsb-4x39-3-1ptm-4-0-g1-4-10mm/4473950
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/adz-smx2-10-0-16-bar/4489470
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/adz-smx2-10-0-60-bar/4489471
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/adz-smx2-10-0-160-bar/4489472
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/adz-smx2-10-0-600-bar/4489473
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100164/4489679
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1102066/4489681
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100162/4489683
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100163/4489685
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100614/4489686
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1110529/4489688
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1110502/4489689
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1110534/4489690
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1110501/4489691
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-4adh/4531465
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/tst-10-0-600bar-1100034/4684015
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ex-ewtsb-6x85-3-1-ptm-2-0-g1-4/4703530
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ex-ewtsb-6-8x60-3-1-ptm-2-0-g1-4/4703531
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ex-ewtsb-10x60-3-1-ptm-2-0-g3-8/4703532
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ex-ewtsb-6-8x22-3-1-ptm-2-0-g1-4/4703533
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-30-aag/4741459
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1080027/4805020
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-60-pah-g/4825820
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/tst-10-0-40-bar-1100608/4826823
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010081-ff4-16-dah/4836627
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010020-ff-4-4-gl-dah/4843111
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1090090/4853556
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ts-fmu-80-ht-3-4-i-rf-1/4894107
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100024/4956550
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/pn-1102159-tst-smo-18-0/4972428


1090012

1090014

1102111

1100650

1100689

TST-HD 135K

PE-suspension cable (5meters)

FF 4-60 PAH

1100024/TST-20.0

MU500L-51-0

TST-M 10.0/250-F100

1010082

1100031

FF142-9 DAH

1010063/ FF4-4 DAY

1102111 / TST-K10

FF4-32 GL DAH / 1010026

1010023 (FF4- 4 DAY A)
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https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1090012/5011134
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1090014/5011135
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1102111/5072887
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100650/5083758
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100689/5083760
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/tst-hd-135k/5114255
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/pe-suspension-cable-5meters/5115101
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff-4-60-pah/5128784
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100024-tst-20-0/5131744
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/mu500l-51-0/5142311
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/tst-m-10-0-250-f100/5168054
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010082/5171045
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1100031/5173402
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff142-9-dah/5177340
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010063-ff4-4-day/5199483
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1102111-tst-k10/5207895
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/ff4-32-gl-dah-1010026/5214230
https://www.enapart.ro/m%C4%83rci/tival-sensors/13354/bunuri/1010023-ff4-4-day-a/5231761
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